
DODATEK Č. 3
ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený dle § 2586 zák.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších změn a doplňků, na provedení stavby

OBJEDNATEL : Město Humpolec
Zastoupené: Karlem Kratochvílem, starostou města

IČO
Sídlo

Ing. Vlastimilem Bruknerem, místostarostou města
: 00248266
: MěÚ Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

Bank.spoj :
Č.účtu :

Zastoupení ve věcech technických:
Petra Hložková, e-mail: petra.hlozkova@mesto-humpolec.cz

1.2. ZHOTOVITEL : Technické služby Humpolec s.r.o.
zápis v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích,
oddíl C

Zastoupený : Ing. Antonínem Šotolou - jednatelem společnosti
Sídlo : Okružní 637, 396 01 Humpolec
IČO : 63906929
DIČ : CZ63906929

Bank.spoj. :
Č.účtu :

Zastoupení ve věcech technických:
Antonín Vincenc, e-mail: vincenc@tshumpolec.cz

2. Předmět smlouvy

Tímto dodatkem se upravuje rozsah prací, dle přiložené cenové nabídky "Změny stavby
před dokončením chodník B"

Objednatel se zavazuje od zhotovitele provedené dílo převzít a zaplatit mu za jeho provedení
sjednanou cenu. To vše za podmínek stanovených smlouvou.

3. Předmět díla a místo plnění

Předmětem díla podle tohoto dodatku je provedení - Chodník Světlice - Část B, včetně
změny před dokončením.

4. Doba provedení díla

Dodatkem se termín dokončení díla nemění.

5. Závěrečná ujednání
5.1 Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o



zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že
elektronický obraz dodatku v otevřeném a strojově čitelném formátu včetně metadat dle
uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Humpolec, a to bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.

5.2 Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
5.3 Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a jeden objednatel.

V Humpolci dne 5.10.2022 V Humpolci dne 5.10.2022

Karel Kratochvíl Ing. Vlastimil Brukner
starosta " tostarosta

Příloha:
VCP - Změny stavbý'p¥é'd'ďmončením chodník B

ZHOTOVITEL
Ing. Antonín Šotola

jednatel


